
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Hradec Králové 
Haškova 357/6, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 194509/2019 
Spisová značka: 2RP10095/2015-514201 
 
Vyřizuje.:  Lenka Boguschová 
Tel.:  601 325 653 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  l.boguschova@spucr.cz 
  
Datum:  28. 6. 2019 
 
 
 
 
 
Jednoduché pozemkové úpravy pro upřesnění přídělů v k.ú. Písek u Chlumce nad 
Cidlinou - Pozvánka na závěrečné jednání 
 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Hradec Králové (dále jen 
„pobočka“), jako věcně a místně příslušný správní orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním 
pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a podle § 19 
zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 
Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“),  
svolává dle ustanovení § 11 odst. 3 zákona v řízení o Jednoduché pozemkové úpravě pro upřesnění 
přídělů v katastrálním území Písek u Chlumce nad Cidlinou závěrečné jednání, na které zve všechny 
účastníky řízení. 
Závěrečné jednání se uskuteční v úterý dne 16.7.2019 od 15:30 hodin v Písku u Chlumce nad Cidlinou 
v jídelně provozní budovy společnosti Rovina Písek, a.s. (Písek čp. 107). 
 

Na tomto jednání pobočka zhodnotí výsledky pozemkových úprav a seznámí účastníky řízení s dokumentací 
upřesnění přídělů, o které bude rozhodnuto (rozhodnutí o určení hranic pozemků). Ze závěrečného jednání 
bude pořízen zápis, který bude následně zaslán všem účastníkům řízení. 
 

V případě potřeby kontaktujte Státní pozemkový úřad, Pobočku Hradec Králové, Haškova 357, 500 02 Hradec 
Králové (Lenka Boguschová, tel. 601 325 653, e-mail: l.boguschova@spucr.cz) či zpracovatele Jednoduché 
pozemkové úpravy pro upřesnění přídělů v katastrálním území Písek u Chlumce nad Cidlinou firmu Geodézie 
Východní Čechy spol. s r.o., Hradec Králové (Ing. Aleš Černý, e-mail: acerny@geodezie-vc.cz, tel. 737 335 
656). 
Obec Písek žádáme o zveřejnění pozvánky na závěrečné jednání, a to způsobem v místě obvyklým (vyvěšení 
písemné i elektronické podobě na úřední desce obecního úřadu, případně vyhlášení místním rozhlasem) po 
dobu 15 dnů, počínaje dnem 1.7.2019. 
 
 
 
 
 
Lenka Boguschová 
pověřená řízením  
Pobočky Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 

 
Dle rozdělovníku (rozdělovník založen na 
Pobočce Hradec Králové)  

 


		2019-06-28T08:37:34+0200
	Lenka Boguschová
	Podepsáno programem vOKOsCom




